

NORTH EASTERN RAILWAY

Notice for Expression of Interest

Chief Project Manager /GS/N.E.Railway.Izatnagar invites Expression of Interest for empanelment of Architectural/Technical consultants for upgradation of railway station etc. as per following details:

EOI Notice No.: W/GSU-IZN/ABSS/EOI, Field Name:- Empanelment of the consultants for providing consultancy service in connection with the preparation of Master plan, phase plan including modernization of Railway stations under **“AmritBhart Station Scheme”** For full details and submission of the bid please see the Indian Railways website www.ner.indianrailways.gov.in [[https://ner.indianrailways.gov.in/TenderDetails_cpp.jsp?T_ID= 11299 &lang= 0&id =0.3](https://ner.indianrailways.gov.in/TenderDetails_cpp.jsp?T_ID=11299&lang=0&id=0.3)], The EOI document should be submitted in the sealed envelope at the office of the Dy.CE/Gati Shakti/ IZN, CPM office Road N.-1, N.E. Railway Izatnagar up to 15.00 hrs. on 10-02-2023. EOI document are available free of cost. Interested entities may contact Dy./CE/GS/IZN (Mob 7817001200) e-mail dy.ce.gsu22@gmail.com) for enquiry related to this EOI

Last date of submission of EOI:- 10-02-2023 15.00 Hrs


Dy.Chief Engineer/Gati Shakti/IZN

27/01/2023

पूर्वोत्तर रेलवे

अभिव्यक्ति की रूचि के लिये सूचना

मुख्य परियोजनाप्रबन्धक/गतिशक्ति/पूर्वोत्तररेलवे, इज्जतनगर द्वारारेलवेस्टेशनोंआदि के उन्नयन के लियेवास्तुकला/तकनीकीसलाहकारों के पैनल के लियेअभिव्यक्ति की रूचि (ई.ओ.आई) काआमन्त्रण:-

ई.ओ.आई. सूचना संख्या:-W/GSU-IZN/ABSS/EOI कार्यक्षेत्र कानाम:-अमृतभारतस्टेशन योजना के तहतरेलवेस्टेशनों के आधुनिकीकरणसहितमास्टरप्लान, फेजप्लान की तैयारी के सम्बन्ध मेंपरामर्शप्रदानकरने के लियेवास्तुकला/तकनीकीसलाहकारों के पैनल की अभिव्यक्ति की रूचिआमन्त्रित की गयीहै।पूराविवरणरेलवे की वेवसाइट <https://ner.indianrailways.gov.in> पर देखा/डाउनलोडकियाजासकताहै। Link to be inserted अभिव्यक्ति की रूचि (ई.ओ.आई) दस्तावेजकोसीलबन्दलिफाफेमे उप मुख्य इन्जीनियर /गतिशक्तिमुख्य परियोजनाप्रबन्धककार्यालय रोड न0-1, पूर्वोत्तररेलवे, इज्जतनगरकार्यालय मेंदिनांक 10.02.2023 तकअप्रान्ह 15.00 बजेतकजमाकियाजासकताहैअभिव्यक्ति की रूचि (ई.ओ.आई) दस्तावेजनिःशुल्कउपलब्ध है।इच्छुकफर्म उप मुख्य इन्जीनियर/गतिशक्ति/इज्जतनगर (मोबाइल 7817001200) ईमेलdy.ce.gsu22@gmail.com)सेसम्बन्धितपूछताछ के लियेसम्पर्ककरसकतेहैं।


उपमुख्य इन्जीनियर/गतिशक्ति/इज्जतनगर